
 
 

 1 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 PRAHA 7 
IČ: 00007064 
zastoupená PhDr. Robertem Ledvinkou 
ředitelem odboru veřejné správy 
pošt. schr. 155/VZ 
140 21 PRAHA 4 
 
Č. j. MV-102471-10/VZ-2011 

Praha 11. listopadu 2011 
 
 

 
dle rozdělovníku 
 
 
Odpověď na dotaz k veřejné zakázce „Procesní modelování agend veřejné 
správy“ v projektu Procesní modelování agend veřejné správy, reg.č. 
CZ.1.04/4.1.00/38.00003, naše č.j.: MV-102471-9/VZ-2011 
 
 
 
 

Dotaz č. 1: Obracím se na Vás s žádostí o dodatečné informace k veřejné 
zakázce „PROCESNÍ MODELOVÁNÍ AGEND VEŘEJNÉ SPRÁVY“. Dotaz se týká 
technických kvalifikačních předpokladů. V bodě 5.6.1. Seznam významných služeb 
poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech se uvádí požadavek na doložení 
min. 2 významných služeb v objemu nejméně 5.000.000,- Kč v oblasti popisu 
procesů a současnou dodávkou aplikace pro jejich záznam nebo popis nebo 
analýzu, případně optimalizaci. Je zde použita jiná terminologie než u poptávaného 
AIS Modelovacího. Významná služba se týká aplikace, nikoliv informačního systému, 
a požadavky na funkcionalitu aplikace jsou výrazně nižší (pro záznam nebo popis 
nebo analýzu procesů) než požadavky na AIS Modelovací stanovené v zadávací 
dokumentaci (bod 2.3.2.). Znamená to tedy, že doložená významná služba může 
obsahovat dodávku jakékoliv aplikace pro záznam nebo popis nebo analýzu procesů 
bez vazby na řešení pro AIS Modelovací předložené uchazečem v nabídce? 

 
 
Odpověď č. 1: Požadavky na funkcionalitu aplikace v rámci prokázání referencí 

jsou skutečně nižší, nežli na AIS modelovací jako celek, který má být dodán v rámci 
projektu Procesní modelování agend veřejné správy a jehož rozsah funkcionality je 

*MVCRX00SXV72* 
MVCRX00SXV72 

prvotní identifikátor 
 

 
 



 
 

 2 

vyjímečný a nemá dosud na trhu obdoby. Doložená významná služba však musí 
obsahovat implementaci speciální aplikace pro tvorbu procesních modelů a bude 
takto posuzována. Nemusí to být aplikace, která bude nabídnuta v řešení projektu 
Procesní modelování agend veřejné správy. Předpokládáme, že v předmětném 
osvědčení reference zadavatele, případně v čestném prohlášení (viz odstavec c) 
kapitoly 5.6.1. Zadávací dokumentace), bude uveden popis, kde uchazeč objasní o 
jakou službu a jakou aplikaci se jedná. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Robert Ledvinka 
ředitel odboru veřejné správy  

podepsáno elektronicky 
 
 


		2011-11-14T14:21:10+0000
	Not specified




